
Idé och utvecklingsgruppen Karlholm-Västland
Verksamhetsberättelse 15 sept-31 dec 2008

MÖTEN
Föreningen har sedan den bildades den 15 september haft tre medlemsmöten och ett styrelsemöte.
På dessa möten har frågor av olika karaktär behandlades, främst ekonomi, organisation och
verksamhet.

STYRELSE
Föreningen har sedan 15 september haft en interrimstyrelse bestående av följande personer.

Ordförande      Lennart Berg
V. Ordförande Gunnar Jansson
Sekreterare       Håkan Ståhlberg
Kassör              Magnus Johansson
Ledamot           Kerstin Eriksson
Revisorer    Sven Ståhlberg

   Lennart Backman

VERKSAMHET
Föreningen har sedan den bildades arrangerat en julmarknad, som gick av stapeln den 7 december
vid missionskyrkan i Karlholm.

Två arbetsgrupper har tillsatts för kommande verksamheter som kommer att arrangeras under 2009.
Arbetsgruppen för valborgsmässofirandet består av: Britta Eriksson (sammankallande), Ale
Mattsson, Bertil Hillbom och Magnus Johansson.
Arbetsgruppen för Karlholms marknad består av: Gunnar Jansson (sammankallande), Håkan
Ståhlberg och Magnus Johansson.
Grupperna kan sedan knyta till sig extern hjälp om det behövs.

Under året har föreningen köpt in 15 bänkset som skall användas till de verksamheter som
arrangeras.

En ansökan till Leader har gjorts för att söka bidrag till Hällskärsprojektet. Projektet syftar till att
utveckla Karlholm i allmänhet och området runt Hällskärsparken i synnerhet.

Föreningen har övertagit ansvaret för hemsidan på internet, www.karlholm.nu, där man kan se vad
som händer i Karlholm med omnejd. Där finns också länkar till alla medlemsföreningars hemsidor
och även betalda annonsplatser för traktens företagare.

SLUTORD
Föreningen kan med denna verksamhetsberättelse se tillbaka på ett år med mycket verksamhet.
Styrelsen vill tacka alla medlemmar som ställer upp och arbetar för föreningen och besöker våra
möten och andra aktiviteter. Vår förhoppning är att verksamheten skall utvidgas och att ännu flera
kommer att delta på våra aktiviteter både som funktionärer och besökare. Vi hälsar också nya
föreningar välkomna till Idé-gruppen.

Karlholmsbruk i mars 2009

Lennart Berg, Håkan Ståhlberg, Magnus Johansson, Gunnar Jansson, Kerstin Eriksson


